
ZARZĄDZENIE Nr 156/2022 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 10 i § 

14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz. U. 2020, poz. 2200) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli, ubiegających się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego, w składach określonych w załącznikach 1 - 14 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Marty Wójcik 

nauczyciela w Przedszkolu Integracyjnym nr 4 w Wyszkowie 

 

 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Grażyna Wójcik – dyrektor Przedszkola Integracyjnego nr 4 w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 

 

 
Burmistrz Wyszkowa 

 
 

Grzegorz Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Ilony Jadackiej 

nauczyciela w Przedszkolu nr 7 w Wyszkowie 

 

 
 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Urszula Rojek – dyrektor Przedszkola nr 7 w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 
Burmistrz Wyszkowa 

 
 

Grzegorz Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 156/2022 
z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Ewy Kac 

nauczyciela w Przedszkolu nr 2 w Wyszkowie 

 

 
 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Agnieszka Łuczyńska – dyrektor Przedszkola nr 2 w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 

 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 
 

Grzegorz Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Anny Nieborek 

nauczyciela w Przedszkolu nr 1 w Wyszkowie 

 
 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Katarzyna Sadkowska – dyrektor Przedszkola nr 1 w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN. 

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 
 

Grzegorz Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Mileny Mosakowskiej 

nauczyciela w Przedszkolu nr 9 w Wyszkowie 

 
 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Amelia Depta – dyrektor Przedszkola nr 9 w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

6. Członek – Maciej Wójcik – przedstawiciel związku zawodowego. 

 

 

 
Burmistrz Wyszkowa 

 
 

Grzegorz Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Renaty Zmaczyńskiej-Zadrożnej 

nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lucynowie 

 

 
1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Urszula Gałecka – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 

w Lucynowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Agnieszka Traczyk – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN. 

 

 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 
 

Grzegorz Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 156/2022 
z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Olgi Edyty Dąbrowskiej 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie 

 

 
1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Zbigniew Szczerba – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii 

Krajowej w Wyszkowie,  

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 
 
 

Grzegorz Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 156/2022 
z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 
 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Marty Kramek 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie 

 

 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Wiesław Pasek – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN. 

 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 
 

Grzegorz Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Anety Godleś 

nauczyciela w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach 

 

 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Krzysztof Ochmański – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Leszczydole-Nowinach,  

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Iwona Obrostek – ekspert z listy MEN. 

 
 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Księdza Pawła Perkowskiego 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie 

 

 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Zbigniew Szczerba – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii 

Krajowej w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Bożena Michalak – ekspert z listy MEN. 

 
 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pana  Łukasza Waldemara Sienkiewicza 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie 

 

 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Hanna Dziubiel – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Bożena Michalak – ekspert z listy MEN. 

 
 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Lidii Kałczugi 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie 

 

 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Wiesław Pasek – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Bożena Michalak – ekspert z listy MEN. 

 
Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Liliany Tauter 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie 

 

 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Wiesław Pasek – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Bożena Michalak – ekspert z listy MEN. 

 
 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 
do Zarządzenia Nr 156/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

 

Komisja egzaminacyjna dla Pani Edyty Brejnak 

nauczyciela w Szkole Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego w Wyszkowie 

 

 

1. Przewodniczący – Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza Wyszkowa, 

2. Członek – Wiesław Pasek – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wł. Broniewskiego 

w Wyszkowie, 

3. Członek – Marian Grzegorczyk – starszy wizytator Delegatury w Ostrołęce Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 

4. Członek – Mariola Bogdanowicz – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Bożena Michalak – ekspert z listy MEN. 

 
 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-10-12T11:40:08+0000




